

**Rask Byg og Montage ApS**  
**Gl. Kongevej 44, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 41 50 66 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

**Jens Frederik Münter**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rask Byg og Montage ApS Gl. Kongevej 44 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 50 66 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Frederik Münter, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Münter Management Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at samle og montere køkkener samt dfører service og vedligeholdelse på køkkener hos private og i lejeboliger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.522 kr. mod 565.904 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.816 kr. mod -41.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.522</b>	<b>565.904</b>
2 Personaleomkostninger	-1.382	-558.064
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-34.856
Andre driftsomkostninger	0	-18.936
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-15.904</b>	<b>-45.952</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.664	-14.533
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.568</b>	<b>-60.485</b>
4 Skat af årets resultat	4.752	19.301
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.816</b>	<b>-41.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-16.816	-41.184
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.816</b>	<b>-41.184</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.506
Udsudte skatteaktiver	57.550	57.550
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.752	0
Andre tilgodehavender	7.784	6.873
Tilgodehavender i alt	<u>70.086</u>	<u>67.929</u>
Likvide beholdninger	<u>14.483</u>	<u>7.677</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>84.569</b></u>	<u><b>75.606</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>84.569</b></u>	<u><b>75.606</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-268.466	-251.650
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-218.466</b>	<b>-201.650</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	288.035	262.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.035	277.256
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>303.035</b>	<b>277.256</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>84.569</b>	<b>75.606</b>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-210.466	-160.466
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-41.184</u>	<u>-41.184</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-251.650	-201.650
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.816</u>	<u>-16.816</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-268.466</u></b>	<b><u>-218.466</u></b>

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	502.296
Pensioner	0	45.942
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.382</u>	<u>9.826</u>
	<u><b>1.382</b></u>	<u><b>558.064</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.664	11.578
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.955</u>
	<u><b>5.664</b></u>	<u><b>14.533</b></u>
 <b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.752	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-11.800
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-7.501</u>
	<u><b>-4.752</b></u>	<u><b>-19.301</b></u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Münter Mangement Holding ApS, CVR-nr. 33073046, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.